
DODATOK Č. 1

č. 38/2023/Práv.

k Nájomnej zmluve č. 473/2022/Práv.
uzatvorenej v zmysle 663 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v platnom znení

medzi zmluvnými stranami:

ČLÁNOK I.

ZMLUVNÉ STRANY

Prenajímateľ:

Obchodné meno: Mesto Liptovský Mikuláš

So sídlom: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš

ICO: 00315524

Zastúpené: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta Liptovský Mikuláš

Bankové spojenie: SK89 5600 0000 0016 0044 3002

BIC kód banky: KOMASK2X

(d‘alej len „prenajímateľ“)

Nájomca:
Obchodné meno: REGIÓN LIPTOV — Oblastná organizácia CR

So sídlom: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš

ICO: 42219906

Zastúpené: Ing. Darina Bartková—výkonná riaditeľka

Zapísaná v registri oblastných organizácií cestovného ruchu Ministerstva dopravy, výstavby

a regionálneho rozvoja SR, pod číslom: 08557/2012/SCR.

(d‘alej len „nájomca) .

čLÁNoKll.

PREDMET DODATKU

Zmluvné strany sa dohodli na zmene obsahu Nájomnej zm!uvy Č. 473/2022/Práv. týmto Dodatkom Č.

1 v nasledovnom rozsahu:

1. V Či. I. Úvodné ustanovenia

ods. 1.1 sa dopÍňa bod, ktorý znie:

• „parc. č. KN-E 5585/402 zastavaná plocha a nádvorie o výmere 2238 m2 zapísaný

v katastri nehnuteľností na liste vlastníctva Č. 7123.

2. V Či. ll..redmet a účel zmluvy

ods. 2.1 sa póvodný text „O celkovej výmere cca 9 mZ vzmysle Prílohy Č. 1 až 3“ nahrádza

textom „o celkovej výmere cca 13 m2 v zmysle Prílohy Č. 1 až 4“

ods. 2.2 sa póvodný text „2 cvičiacich prvkov“ nahrádza textom „3 cvičiacich prvkov“ a za

slovné spojenie „na parc. Č. KN-E 5585/102 (KN-C 7240)“ sa vkladá „a na parc. Č. KN-E 5585/402

(KN-C 7240)“.

1



Článok III.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2. Zrnluvné strany podpisom Dodatku vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, v plnom rozsahu

porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumitel‘ný a určitý. Vyjadrujú, že

tento nebol uzatvorený V tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho ho

vlastnoručne podpisujú.

3. Tento Dodatok je vyhotovený v súlade s uznesením Mestského zastupiteťstva v Liptovskom

Mikuláši č. 2/2023 zo dňa 16. 01. 2023 v súlade s 9a ods. 9 písm. c) zákona č. 138/1991 Zb.

o majetku obcí v platnom znení ako prípad hodný osobitného zretel‘a. Zámer mesta bol

zverejnený na úradnej tabuli mesta a na internetovej stránke mesta od 30. 12. 2022 do 16. 01.

2023.

4. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach (v rovnopisoch), z ktorých prenajímateť

obdrží dve vyhotovenia a nájomca dve vyhotovenia.

V Liptovskom Mikuláši, dňa 23. 01. 2023

Nájomca: Prenajímateľ: 7$j

REGIÓN LIPTOV—Oblastná organizácia CR Mesto Liptovský Mikuláš

K

Ing. Darina Bartková —výkonná riaditeľka. Ing. Ján BIch, PhD., primátor mesta

rVl Al “

iĚ‘ p4‘

W

2
‚



O
.0
0

0

.0
Q

O
E
Q

0
Q
C
O

O
C

O

‘0
E

E

Q
O
O

.0

O

4

‘Q

O

E

O

.2
E

‚C

‚fl
‘Z

to

.4) ‘0

fl
‘ ‘

Oo

.2 ‘E

II
fl

PRILOHA Č.

.0
Z
Q.
W

1
‚4
C
W

O
(Q
1!

E

to
S

‚O
W

0)
O
t
‚O
S

W

O
W
0)

‘O
‚O

‘D


